

Referat FAU-møte onsdag 20.10.21

Tilstede: Eli Åse Herfindal (9E), Erlend Korseth (9C), Majken Molland (9B), Line Kvale (10A), Jessica Vogt (9B), Kasper Verlo (9D), Trine Celine Mortensen (8B), Mette Paasche Kolbjørnsen (8C), Hilde Hermansen (8E), Anna Aleberg (10C), Anine Madsgaard (10B)

Meldt fravær: Gøran Furland (8A), Thomas Jacobsen (8A), Silje Løvberg (9A)

1) Gjennomgang av referat og møteinnkalling

2) Rektor informerer

☒ *Parkering langs veien fra barnehagen og til krysset ved Fantoft.*

I forbindelse med ny reguleringsplan rundt Storetveit skole (og eventuelt leilighetsbygg) hadde Brede (avdelingsleder) et kort møte med en representant fra kommunen som så på ny skilting av vegen fra Fantoft krysset og opp til Kirkevegen. Han hadde flere innspill på dette. Slik jeg forsto ham kom mye av denne vegen til å bli regulert til parkering forbudt. De resterende delene kan folk fortsatt parkere på iom at det er offentlig veg. Dette gjelder privatbiler og bobiler.

Rektor aner ikke hvem som eier de tre bobilene, men de står her hele tiden. De bytter plass så de blir brukt jevnlig. Rektors inntrykk er at det er studenter som parkerer langs Kirkeveien. På parkering på offentlig veg gjelder faste regler.

En utfordring er at utkjøringen fra vår parkeringslomme/plass ikke regnes som offentlig veg og man kan derfor parkere nærmere enn 5 meter. Det skaper en uoversiktlig situasjon dersom noen parkerer helt inntil utkjøringen. Dette formidlet jeg til vedkommende som skulle regulere området. Vi har prøvd, men får ikke lov å skilte/merke denne vegen fordi den er offentlig.

Foresatte som skal levere/hente barn parkerer ofte i hui og hast for nært fotgjengerfeltet ved barnehagen dette er brudd på trafikkreglene og barnehagen har informert sine foresatte om dette. Jeg har også eksempler på skolens foresatte som skal hente/ eller på møte på skolen som har parkert her.

☒ *Sparkesykler som elever bruker til og fra skolen*

Storetveit skole er etablert som rød sone fra leverandør av el-sykler. Det betyr at syklene ikke kan parkeres eller brukes her. De må derfor parkere andre steder for å få stoppet appen. Hvor el-sparkesykler kan parkeres ellers, må kommunen ha en mening om. De står generelt overalt i hele Bergen. Ellers oppfordrer jeg foresatte til å snakke med sine ungdommer om reglene for el-sparkesykkel.

Kommentar i etterkant av FAU møtet: U.t. har sendt mail til Bymiljøetaten for å adressere El-sparkesykkel problematikken. Ikke mottatt svar. U.t. har sendt mail til Studentskipnaden i Bergen. Ikke mottatt svar.

3) Valg av FAU leder, nestleder og kasserer

FAU – leder – ikke valgt. U.t. mailer kommende FAU rep, som trer på fra jul 21, om ledervervet. Det avklares deretter på kommende FAU møte.

Nestleder – Trine Celine Mortensen (8B) – vil delta i SU (Samarbeidsutvalg)

Kasserer –Mette Paasche Kolbjørnsen (8C)

4) Diverse

✘ **Folkevalgt representant** - i SU heter Jan Rune Fosshiem. Vara er Cesilie Tveit. Begge representerer FNB.

✘ **BBSI – sentral staber (Bergen Kommune)** - sin mann i byggesak skole heter Tore Johansen

✘ **Valgfag og standpunkt karakter ved bytte av valgfag** - Rektor er alltid usikker på om alle har fått det med seg, men skolen minner elevene på det jevnt og trutt. Rektor avklarer med øvrig ledelse om det trengs å tydeliggjøres ytterligere.

✘ **Leksefri skole + digital opplæring til foreldre (ift digitale arbeidsplattformer til elevene)** - Rektor bringer saken videre til 8. trinn. Vi har ikke en offisiell leksefri skole, så jeg må finne ut hva som er kommunisert her.

✘ **Byggestart ny skole/konkret oppstart** – Rektor har ikke fått ytterligere informasjon om konkret oppstart av byggearbeid. Rektor forutsetter at med at det kommer klarere frem når vi blir invitert inn i brukergrupper.

✘ **Økonomiske midler FAU/søknad om nærmiljømidler** – Rektor tror ikke FAU har hatt midler. Det har ikke vært søkt om nærmiljømidler heller. Skolen har dekket utgifter av f.eks foreleser. Vi har en dugnad for 8. foreldre med planting og rydding i mai, men eneste betaling her er vafler.

Hva tenker FAU at de trenger penger til? Skal vi som FAU søke om nærmiljømidler?

✘ **Tradisjon for juleball** – Det har ikke vært arrangert juleball, men skoleball for 10. trinn om vinteren. Skoleballet er flyttet til juni.

✘ **Rykter om et diskotek** – Rektor har fått forespørsel av noen elever om diskotek for 8. trinn. De skulle komme tilbake med en mer konkret plan. Dette har også blitt gjort før korona.

✘ **Rykter om kinokveld med salg av popcorn til inntekt for FAU** - Rektor har ikke hørt om kinokveld. Vær i alle fall oppmerksom på rettigheter. Auditoriet har plass til 120

✘ **Mail sendt ifb med båtførerprøven og trafikalt grunnkurs** – skolen har mottatt lister som skal distribueres i klassene.

Neste FAU møte 24.11.21, kl 19-20.30

PS: Send inn saker i forkant av møtet for avklaringer fra Rektor.

MRK: på Storetveit skole

Kasper – referent

